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７３１８ １１０Ｂ ケーシングクミタテ ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 1103 000 ｹｰｽ CASE 1

2 7306 1005 100 ｹｰｼﾝｸﾞ R CASE 1

3 7306 1007 100 ﾊﾟｯｷﾝA PACKING 1

4 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40 (8T)

5 K814 0108 100 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×100 (8T)

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

7 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×70 (8T)

8 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1034 04

9 7318 1104 000 ﾎｰｽ HOSE 1

10 7318 1105 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

11 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18



７３０６ ２０５Ｄ ニュウリョクジククミタテ ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7306 2054 001 ｼｬﾌﾄ1 SHAFT 1

2 7306 2004 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1

3 7306 2005 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

4 7306 2006 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾄｯﾌﾟｷﾞﾔ GEAR 1

5 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203

6 0840 1017 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE17357
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７３１８ ２２０Ｂ バックジククミタテ ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7306 2101 011 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7306 2104 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1

3 7306 2105 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

4 7306 2205 000 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔB GEAR 1

5 7318 2205 000 ｷﾞﾔ12 GEAR 1

6 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203

7 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S20
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７３１８ ２３０Ｂ ダイ２ジククミタテ ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7306 2201 000 ｾｺﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7306 2104 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1

3 7306 2105 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1

4 7306 2204 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾄｯﾌﾟ GEAR 1

5 7306 2208 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽ COLLAR 1

6 7318 2305 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

7 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S20

8 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203

9 7306 2106 000 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔA GEAR 1
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７３０６ ２３０Ｅ ダイ３ジククミタテ ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q 'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO  SERIAL NO . REMARKS

1 7306 2306 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #153

2 7306 2307 000 ｼﾑB SHIM 2

3 0750 0060 040 ﾍ ﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004

4 7306 2309 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｷ ﾞﾔ GEAR 2

5 7306 2311 012 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾂﾒ CLAW 2

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8× 20

7 7306 2314 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｷ ﾞﾔ GEAR 1
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７３１８ ２５０Ｂ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 2511 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 7306 2612 001 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

3 7306 2405 000 ﾎｲﾙｷﾞﾔ GEAR 2

4 7306 2406 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟ-ｽ COLLAR 1

5 7307 2407 000 ｶﾗｰ COLLAR 2

6 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006

7 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 H55

8 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6206

9 0830 0500 670 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S-67

10 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 2410

11 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 (7T)

12 7306 2408 000 ｵｲﾙｼ-ﾙ SEAL 2 MUD 30×55×18

13 7318 2514 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

14 7318 2515 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1



７３０６ ３００Ｂ チェンジシフタークミタテ ＳＨＩＦＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART  NO . PART  NAM E Q 'ty DESCR IPT ION FROM  ～  UP  TO  SER IA L  NO . R EM ARKS

1 7306  3001  000 ﾁ ｪﾝｼ ﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸA FORK 1

2 7306  3002  000 ﾁ ｪﾝｼ ﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸB FORK 1

3 7306  3003  000 ﾁ ｪﾝｼ ﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸC FORK 1

4 7202  3004  000 ｽﾌ ﾟﾘﾝｸ ﾞ SPR ING 3 #130-1

5 0800  0000  800 ﾎ ﾞｰﾙ BALL 3 5/16

6 7306  3005  000 ｼﾌﾄﾎｰｸｼｬﾌﾄA SHAFT 1

7 7306  3006  000 ｼﾌﾄﾎｰｸｼｬﾌﾄB SHAFT 1
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７３１８ ３２０Ｂ チェンジヘッドクミタテ ＨＥＡＤ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAME Q 'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO  SER IAL NO . REMARKS

1 7205 3101 000 ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞ HEAD 1

2 7301 3102 000 ﾊ ﾟｯｷﾝF PACKING 1

3 7306 3103 000 ｶ ﾞｲﾄﾞｲﾀ PLATE 1

4 K710 0608 020 Fﾎ ﾞﾙﾄ BOLT 4 M8× 20 2410

5 7307 3104 000 ｼﾌﾄﾚﾊ ﾞｰ LEVER 1

6 7318 3203 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1

7 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋ ﾟﾝ P IN  spring 1 φ 6× 22

8 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246

9 7953 1055 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1
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７３０６ ３３０Ａ サイドクラッチクミタテ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

1 7306 3301 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼﾌﾀｰ SHAFT 2

2 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246

3 7306 3305 021 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ ARM 2

4 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 2 φ6×22
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７３０６ ４００Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

1 7306 4001 100 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾘﾂｹ BRACKET 1

2 K814 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×25

3 7306 4005 011 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1

4 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S16

5 7306 4009 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

6 7306 4015 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1

7 0740 0001 400 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S14

10 0840 1017 328 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE17328

11 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P-12

12 7306 4025 000 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT 3 M8×16

30 7306 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE  SET 1
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